I.
Râkım Elkutlu’nun

Biyografisi ve Ailesi

Mehmed Râkım Elkutlu, hicrî 1288 yılında (Mart 1871-Mart 1872 arasında), Ko-
nak’ta Hisarönü/Kaleiçi’nde dünyaya geldi.1 Babası Hisar Camii imam-hatî-

bi Şuayib Efendi, annesi Ayşe Sıdıka Hanım’dır. İlk tahsilini Tilkilik’te yaptıktan
sonra Karantina semtine taşınarak bütün ömrünü burada geçirdi.